



شماره ۵۸۹۲ / ۲۵ سال / شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۴ رمضان ۱۴۴۴ / 15 march 2023

فرمانده ارتش:

روز قدس فلسطین را جهانی کرده است



سعی دارند موضوع فلسطین را به فراموشی بسپارند و رژیم غاصب را در حاشیه امن قرار دهند و جنایت کنند. فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: بر این اساس هر سال روز قدس باید باشکوه تر برگزار شود تا رژیم اشغالگر قدس نابود شود. وی با اشاره به اینکه بیش از هفت دهه از طوئنه استعمار در منطقه می گذرد، افزود: در این مدت کشورهای مدعی حقوق بشر از رژیم صهیونیستی حمایت کرده اند و فلسطین تنها سرزمینی است که در آن مکرر حقوق بشر نقض می شود. سرلشگر موسوی گفت: فریاد خشم و مرگ بر اسرائیل وظیفه همه مسلمانان و آزادی خواهان و انسان دوستان است. وی با بیان اینکه تا کنون چند میلیون انسان از

استاندار آذربایجان شرقی:

هزار واحد مسکن در آذربایجان شرقی در حال ساخت است

خوبی بین متقاضیان و سازندگان مسکن برقرار شود، نتیجه خوبی می‌توان گرفت.

وی با اشاره به تمهید دولت برای کمک به تأمین مالی متقاضیان زیر پوشش نهادهای حمایتی در طرح نهضت ملی مسکن بر لزوم مشارکت حداکتری بانک‌های استان در پیشبرد این طرح مهم تاکید کرد. وی با تاکید بر لزوم ارزیابی عملکرد بانک‌های مستقر در استان در کمک به تحقق طرح نهضت ملی مسکن، یادآوری کرد: طبق قانون ۲۰ درصد منابع بانک‌ها به بخش مسکن اختصاص یابد و کارگروه رصد تسهیلات بانکی، آورده متقاضیان و سایر منابع مالی ممکن در استان تشکیل شود.

خرّم با اشاره به ضرورت بهره گیری از ظرفیت‌های طرح مولدسازی برای تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سطح آذربایجان شرقی، ادامه داد: تا پایان خرداد ماه امسال ۲ هزار و ۷۲۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در استان به بهره برداری می‌رسد.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: اگر همه دست به دست هم دهند، می‌توان تا پایان سال جاری ۵۰ درصد مجموع واحدهای در دست ساخت طرح نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی را افتتاح کرد. وی با بیان اینکه اولویت ما در اجرای بدون ملی نهضت مسکن، خودمالکی است، بیان کرد: بدون شک تسهیل در اختصاص تسهیلات بانکی نیز در این راستا کارگشاست.

خرّم، باز آفرینی بافت فرسوده را از دیگر اولویت‌های استان در بخش مسکن دانست و گفت: انتظار داریم بانک‌ها و شهرداری‌ها برای تسریع در تحقق این امر اهتمام ویژه ای داشته باشند.

نماینده مردم شهرستان صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی:

مجلس شورای اسلامی از طرح‌های بزرگ سازمان بیمه سلامت حمایت می کند

اهمیت بالایی در جامعه برخوردار است، همکاری لازم را با اداره کل بیمه سلامت- استان جهت ساخت ساختمان اداری در شهرستان خواجهیم داشت و برای رضایت مندی مردم ازهیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه سازمان بیمه سلامت اقدامات ارزنده ای جهت ارائه خدمات انجام داده است و ظرفیت بالایی در سلامت جامعه داردگفت:عملکرد سازمان بیمه سلامت در توجه به محرومان جامعه قابل تقدیر است و باید روند خدمت رسانی فراگیر و گسترده به همه شهروندان ادامه پیدا کند.

فروغ خوشبختانه:

فرمانده ارتش با بیان اینکه مردم تبریز در طول تاریخ طلایه دار مبارزه با استبداد و ستم و ظلم بوده اند، اظهار کرد: آذربایجان یکی از مهم ترین پایگاه های انقلاب بوده و هست.

وهیوینستی، منطقه غرب آسیا را امن تر می کند، اظهار کرد: ثبات و امنیت و آرامش در سایه اتکا به ملت و روابط با کشورها حاصل می‌شود. وی با بیان اینکه این رژیم در هر جا حضور داشته باشد موجب ناامنی می‌شود، گفت: ایران رابطه با جمهوری آذربایجان را برای صلح منطقه مهم می‌داند. وی با بیان اینکه احترام به مرزها و حسن همجواری همواره مورد تایید ایران بوده و اهمیت بالایی دارد، گفت: روابط دو کشور بر پایه حسن همجواری و دوستی بوده است.

فرمانده ارتش با بیان اینکه رژیم اسرائیل در پایان راه خود به دنبال آن است که کشورهای بیشتری را به حفره آتش بکشد، گفت: وضعیت جبهه مقاومت بهتر شده و کفه سنگین به نفع این جبهه است و ظهور نسل جدید و تنویر افکار عمومی موجب شده رژیم اشغالگر در انزوا قرار گیرد.

سرلشگر موسوی با اشاره به اینکه در آستانه روز ارتش قرار داریم، خاطرنشان کرد: اولین مناسبتی که بعد از انقلاب برای سازمانی تعیین شد از سوی امام برای ارتش بود.

وی اظهار کرد: نقش ارتش در دفاع از تمامیت ارضی کشور و در دفاع مقدس و مقابله با ضد انقلاب همچنین دفاع از حرم و امداد در حوادث غیرمترقبه مهم بوده است. سرلشگر موسوی گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران محصول اعتماد حضرت امام و حمایت رهبر انقلاب است که به گواه بسیاری از آگاهان مردمی ترین ارتش جهان است. وی با اشاء به اینکه ارتش با الهام از سید الشهدا ۴۸ هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است، گفت: ارتش آماده جانفشانی در دفاع از ایران اسلامی است و طبق فرمایش رهبر ارتش شعر ارتش فدای ملت را عنایت بخشیده است.

امام جمعه تبریز:

روز قدس روز هشدار به تمام ابرقدرتهاست



شده است.نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه ما مشکل اسرائیل را موجودیت این رژیم می دانیم اظهار کرد: این دیدگاه بر خلاف برخی کشورهاست که خشونت صهیونیستها را مشکل می بینندوی با بیان اینکه حق حیات برای رژیم صهیونیستی قابل نیستیم، گفت: مساله این رژیم را نمی توانیم به یک موضوع رفتاری تقلیل دهیم.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه روز شکل گیری خاورمیانه اسلام با محوریت قدس سریف نزدیک است، گفت: روز قدس نماد درگیری کفر و اسلام است و امروز مردم ایران و آذربایجان حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام کردند. حجت الاسلام آل هاشم همچنین به نظرسنجی

یک موسسه افکارسنجی اشاره کرد و گفت: این نظرسنجی نشان می دهد که میزان بی اعتمادی به آمریکا در ایران بیش از سایر کشورهای منطقه است و ۸۱ درصد از مردم ایران به آمریکا بی اعتماداند.

وی اضافه کرد: بی‌اعتمادی مردم ایران به آمریکا فراگیرترین واقعیت جامعه است که با وجود بزرگ آمریکا توسط برخی جریان‌ات غرب‌گرا، این میزان بی اعتمادی قابل توجه است.

www.asrazadionline.ir

خبر

مدیرکل فرهنگ‌وارشاداسلامی آذربایجانشرقی:

هنر در خدمت مفاهیم دینی ماندگار می‌شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هنر هر جا که در خدمت مفاهیم و معارف دینی و انقلابی بوده ماندگار شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمد حسین بلاغی در آئین رونمایی از پوستر جشنواره ملی خوشنویسی غدیر گفت: هنر هر جا که در خدمت مفاهیم و معارف دینی و انقلابی بوده ماندگار شده است.

وی در این آئین خاطرنشان کرد: کلام اندیشمندانه مقام معظم رهبری، هرگاه امتزاج هنر و تعهد شکل گرفته، هنر ذات تعالی بخش خود را به منصف ظهور رسانده است.

وی افزود: خوشبختانه در دهه‌های اخیر هنرهای مختلف ما همچون شعر، فیلم و خوشنویسی در خدمت مفاهیم دینی و انقلابی بوده اند و هنرمندان ما به خلق آثاری تأثیرگذار و ماندگار در زمینه‌های مختلف پرداخته‌اند.

بلاغی،تبریزراخاستگاههنر خوشنویسی برشمردوگفت:ازامن‌تبریزهنرمندانمتعدودشاخصی‌در عرصه‌خوشنویسی‌برخاسته‌اندکه‌هرکدام‌نام‌و‌آوازه‌ای‌جهانی‌دارندو‌هنر‌خوشنویسی‌بامردم‌این‌دیار‌عجین‌است.

وی جشنواره ملی خوشنویسی غدیر را شناسه مهمی برای تبریز عنوان کرد و گفت: امسال پس از یک وقفه چند ساله، دهمین دوره این جشنواره ارزشمند با حضور خوشنویسان کشوری و استانی و با همراهی تمام نهادهای فرهنگی استان برگزار خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اظهار امیدواری کرد تا جشنواره ملی خوشنویسی غدیر یک رویداد شایسته در حوزه آموزه‌های علوی را رقم بزند و برگ زرین دیگری بر دفتر فرهنگ و هنر استان بیافزاید.

در ادامه یونس نصیری رئیس انجمن خوشنویسان استان نیز گزارشی از روند فعالیت انجمن خوشنویسان ارائه کرد و گفت: خوشنویسی هنری است که اساس و بنیان آن بر آموزه‌های دینی و آئینی نهاده شده و ابتلال در این هنر راه ندارد. وی افزود: دهمین جشنواره ملی خوشنویسی غدیر در چهار رشته اصلی شامل نستعلیق، شکسته، ثلث و نسخ برگزار می‌شود. در پایان این آئین از پوستر دهمین جشنواره ملی خوشنویسی غدیر رونمایی شد.

افزایش ۱۲ درصدی مصرف بنزین در تعطیلات نوروزی در استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: از یکم تا سیزدهم فروردین ماه ، بیست و پنج میلیون لیتر بنزین در استان کردستان مصرف شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲با درصد رشد همراه بوده است.

مدیر منطقه با اشاره به جذب‌های گردشگری و وجود بازارچه های خرید کالا و افزایش چشمگیر ورود مسافر به استان در تعطیلات عید سال جاری گفت : بابرنامه ریزی

و هماهنگی های صورت گرفته با مالکین مجاری عرضه و تلاش رانندگان ناوگان حمل ونقل فرآورده های نفتی در این مدت کلیه ۸۸ جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۵۴ جایگاهCNG سطح استان به هموطنان خدمات ارائه داده اند.

جهانبخش نوکانی افزود:بیشترین میزان مصرف بنزین دراین مدت مربوط به شهرستانهای سنندج ۷ب میلیون و ششصد هزارلیتر و میروان با سه میلیون و هشتصد هزار لیتر مصرف می باشد

وی با اشاره به مصرف بیش از ۱۱ میلیون لیتر نفتگاز در این مدت افزود: مصرف این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۱۸ در صدی همراه بوده است.

نوکانی افزود : همچنین واحدهای عملیاتی و بازرسی پخش منطقه کردستان(کنترل ونظارت خدمات مهندسی روابط عمومی و...) به منظور ارائه خدمات مطلوب و مناسب به همشهریان ومسافراین نوروزی در ایام تعطیلات نوروز با کنترل نامحسوس از کلیه جایگاههای سطح استان موجبات تأمین و توزیع مطلوب مصرف سوخت را فراهم آوردند.

وی درپایان با تشکر ازهمکاری و همراهی انجمن صنفی جایگاهداران و شرکت های حمل ونقل فرآورده های نفتی در جهت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان ومیهمانان نوروزی ، از عدم ثبت شکایات درسامانه ۰۹۶۲۷ و پیام گیر منطقه از سوی شهروندان در این مدت خبر داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران خبر داد:

شرایط عادی و کاملاً پایدار شبکه توزیع برق در استان مازندران

عصر آزادی / سرپرستی گیلان، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران از شرایط عادی و کاملاً پایدار شبکه توزیع برق در استان مازندران خبر داد.

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی در خصوص آخرین وضعیت شبکه‌های توزیع برق شهرهای مرکزی و شرقی در استان مازندران پس از طوفان شب گذشته اظهار کرد: طوفانی که با سرعت ۸۶ کیلومتر بر ساعت شب گذشته بیشتر مناطق استان را درگیر کرده بود از سمت مناطق غرب مازندران شروع و به تدریج به مناطق شرقی استان رسید که موجب شد در برخی از نقاط استان شاهد قطعی کوتاه مدت برق باشیم. وی افزود : با توجه به شرایط جوی و قطع برق در بعضی از قیدرها ؛ سریعاً با رصد نیروهای امور فوریتهای برق کلیه مناطق در همان قافیق و سلاعات اولیه وصل شد.وی اظهار داشت : در اثر این طوفان هیچگونه آسیبی به شبکه‌های برق وارد نشده و هم اکنون شرایط پایدار است.وی با اشاره به آمادگی کامل این شرکت در مواقع بحران تصریح کرد: با توجه به هشدارهای هواشناسی تمامی هماهنگی های صورت گرفته با تمامی سطوح عملیاتی صورت پذیرفته بود و تیم‌های اتفاقات شبکه در محل امورهای برق مازندران با آمادگی کامل و رصد لحظه ای پایداری شبکه را برعهده داشتند .

برگزاری جلسه هماهنگی نظام ار جاع در دانشگاه علوم پزشکی مازندران

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: در این جلسه مشکلات و چالش های اجرای پروژه نظام ار جاع در سطح ۲ مراکز بهداشتی درمانی استان مازندران بحث و تبادل نظر شد.

جلسه هماهنگی و بررسی اجرایی شدن نظام ار جاع در سطح دو با حضور دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، روسا و مدیران سازمان های تأمین اجتماعی، بیمه سلامت و نظام پزشکی استان، معاونین درمان و بهداشت دانشگاه و جمعی از مدیران و کارشناسان حوزه های درمان، بهداشت، آمار و فناوری اطلاعات و مالی دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه پیرامون بررسی مشکلات و چالش های اجرای پروژه نظام ار جاع در سطح ۲ مراکز بهداشتی درمانی استان مازندران با حضور اعضای حاضر در جلسه بحث و تبادل نظر شد

باارسال نامه ای صورت گرفت:

قدردانی از مدیر عامل برق منطقه ای گیلان در زمینه پاسخگویی به شکایات

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با ارسال نامه ای از سوی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر، از مدیر عامل برق منطقه ای گیلان به خاطر تلاش های ارزنده در زمینه پاسخگویی به شکایات، قدردانی شد. «ارش کردی » رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر با ارسال نامه ای از زحمات و تلاش های ارزنده بهمین داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در خط مقدم جبهه خدمات دهی به دینفعان صنعت برق در زمینه پاسخگویی به شکایات در طول سال ۱۴۰۱ قدردانی کرد.